行人股份总数的比例不超过50%。

（3）与发行人实际控制人有关联关系的自然人股东开琴琴承诺：自发行人股票在深圳证

券交易所上市之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理本人所直接或间接持有的发行人

股份，也不由发行人回购该部分股份。

（4）发行人股东中融汇投资担保有限公司承诺：自发行人股票在深圳证券交易所上市之

日起十二个月内或三十六个月内，不转让或委托他人管理其直接或间接持有的发行人股份，

也不由发行人回购该部分股份，其中：在发行人向中国证监会提交首次公开发行股票申请前

六个月内所增持的发行人股份锁定期为三十六个月，其余股份锁定期为十二个月。

（5）绵阳科技城产业投资基金（有限合伙）承诺：自发行人股票在深圳证券交易所上市

之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的发行人股份，也不由发

行人回购该部分股份。

 12

（6）发行人其他股东国投高科技投资有限公司、安徽达鑫科技投资有限责任公司、李建

光、林殷平、何香、吕丹、肖楚承诺：自发行人股票在深圳证券交易所上市之日起十二个月

内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股

份。

（7）根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]94

号）的有关规定，发行人首次公开发行股票并上市后，发行人国有股股东国投高科技投资有

限公司转由全国社会保障基金理事会持有的发行人国有股，全国社会保障基金理事会将承继

原国有股东的禁售期义务。

2、公司承诺，在上市完成后，三个月完成注册资本的变更登记和备案手续。

目前情况：根据本次发行的结果， 2010年7月9日，公司已完成了工商变更登记手续，并

取得了安庆市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。

八、公司独立董事对公司关联方资金占用和对外担保发表的独立意见

公司独立董事潘天声、宋常、贾晓青认为：公司能够认真贯彻执行《关于规范上市公司

与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》（证监发[2003]56 号）和《关于规

范上市公司对外担保行为的通知》（证监发[2005]120 号）的有关规定，严格控制对外担保

风险和关联方资金占用风险。2010 年上半年没有发生文件规定的违规对外担保情况，也不存

在以前年度发生并累计至2010 年6 月30 日的违规对外担保情况；公司控股股东及其它关联

方不存在非经营性占用公司资金情况。

 13

第四节   股本变动和主要股东持股情况
一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 95,636,085 100.00% 6,400,000 6,400,000 102,036,085 79.94%

1、国家持股

2、国有法人持股 15,523,700 16.23%  15,523,700 12.16%

3、其他内资持股 80,112,385 83.77% 6,400,000 6,400,000 86,512,385 67.78%

 其中：境内非国有法

人持股
22,500,000 23.53% 6,400,000 6,400,000 28,900,000 22.64%

   境内自然人持股 57,612,385 60.24%  57,612,385 45.14%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   25,600,000 25,600,000 25,600,000 20.06%

1、人民币普通股   25,600,000 25,600,000 25,600,000 20.06%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 95,636,085 100.00% 32,000,000 32,000,000 127,636,085 100.00%

二、限售流通股股份变动情况表
单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

开晓胜 46,097,000 46,097,000 法定承诺 2013-06-25

国投高科技投资有限公司 12,323,700 12,323,700 法定承诺 2011-06-25

绵阳科技产业城投资基金 10,000,000 10,000,000 法定承诺 2013-06-25

中融汇投资担保有限 9,000,000 9,000,000 法定承诺 2013-06-25

李建光 5,600,000 5,600,000 法定承诺 2011-06-25

安徽达鑫科技投资有限公司 3,500,000 3,500,000 法定承诺 2011-06-25

全国社会保障基金理事会 3,200,000 3,200,000 法定承诺 2011-06-25

林殷平 2,846,185 2,846,185 法定承诺 2011-06-25

何香 1,150,000 1,150,000 法定承诺 2011-06-25

开琴琴 1,000,000 1,000,000 法定承诺 2013-06-25

吕丹 534,600 534,600 法定承诺 2011-06-25

肖楚 384,600 384,600 法定承诺 2011-06-25

网下配售股份份  6,400,000 6,400,000 法定承诺 2010-09-25

合计 102,036,085 102,036,085 － －

 14

三、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表
单位：股

股东总数 14,678

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量

开晓胜 境内自然人 36.12% 46,097,000 46,097,000 0

国投高科技投资有限公司 国有法人 9.66% 12,323,700 12,323,700 0

绵阳科技城产业投资基金（有限合伙） 境内非国有法人 7.83% 10,000,000 10,000,000 0

中融汇投资担保有限公司 境内非国有法人 7.05% 9,000,000 9,000,000 0

李建光 境内自然人 4.39% 5,600,000 5,600,000 0

安徽达鑫科技投资有限责任公司 境内非国有法人 2.74% 3,500,000 3,500,000 0

全国社会保障基金理事会转持三户 国有法人 2.51% 3,200,000 3,200,000 0

林殷平 境内自然人 2.23% 2,846,185 2,846,185 0

中国银行－华夏行业精选股票型证券投

资基金(LOF) 基金、理财产品等其他 1.66% 2,120,665 2,120,665 0

何香 境内自然人 0.90% 1,150,000 1,150,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国银行－华夏行业精选股票型证券投资基金(LOF) 1,999,982 人民币普通股

叶小凤 354,600 人民币普通股

徐华飞 296,700 人民币普通股

范国定 250,000 人民币普通股

吴科军 199,724 人民币普通股

刘霞 126,227 人民币普通股

张福明 124,100 人民币普通股

范克东 121,100 人民币普通股

陈元 116,100 人民币普通股

张琦 115,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

   上述股东中，前 10 名股东及其他无限售条件股东之间不存在关联关系，也不属

于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；公司未知无

限售条件股东之间是否存在关联关系，也未知其他无限售条件股东是否属于《上市

公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

 15

第五节   董事、监事、高级管理人员情况

一、公司董事、监事和高级管理人员持股情况：

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期 年初持

股数
期末持

股数
变动
原因

报告期内从

公司领取的

报酬总额